

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **22/018** „REKONSTRUKCE NAKLÁDACÍ RAMPY“

Objekt: **01** REKONSTRUKCE NAKLÁDACÍ RAMPY

Rozpočet: **1.1** REKONSTRUKCE NAKLÁDACÍ RAMPY

Objednatel: _____ IČO: _____

DIČ: _____

Zhotovitel: **Michal Forejt**

IČO **██████████**

Myt' 5

DIČ **██████████**

33843

Mirošov

Vypracoval: _____

Rozpis ceny Celkem

HSV			279 616,27
PSV			105 384,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			23 800,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			408 800,27

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		408 800,27 CZK
Základní DPH	21 %		85 848,06 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 494 648,33 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Položkový rozpočet

S:	22/018	„REKONSTRUKCE NAKLÁDACÍ RAMPY“
O:	01	„REKONSTRUKCE NAKLÁDACÍ RAMPY“
R:	1.1	„REKONSTRUKCE NAKLÁDACÍ RAMPY“

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						27 548,27
1	113107510R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.10 cm	m2	41,72400	415,25	17 325,89
		24,4*1,71		41,72400		
2	181201111R00	Úprava pláně na násypch se zhutněním - ručně	m2	41,72400	245,00	10 222,38
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						34 114,68
3	319201315R00	Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 10	m2	28,76667	165,00	4 746,50
		43,15*(2/3)		28,76667		
4	612409991R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod.	m	24,00000	125,00	3 000,00
		25-1*2+0,25*4		24,00000		
5	620453112R00	Omítky cementová zdí a valů zatřená hladká	m2	43,15000	214,00	9 234,10
		stěna rampy : 25*1,15		28,75000		
		sokl na rampě : (25-1*2+0,25*4)*0,6		14,40000		
6	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	16,00000	223,38	3 574,08
7	622412313R00	Nátěr stěn vnějších, slož. 1-2, silikonový	m2	120,00000	113,00	13 560,00
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						81 608,33
8	564811111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm	m2	41,72400	1 126,47	47 000,83
		doplnění podkladu : 24,4*1,71		41,72400		
9	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20	m3	5,12550	1 298,00	6 652,90
		podkladní bet. : 25*2,01*0,1*1,02		5,12550		
10	631316211R00	Povrchový vsyp na betonové podlahy strojně hlazený	m2	50,25000	53,33	2 679,83
		25*2,01		50,25000		
11	631317210R00	Řezání dilatační spáry hl. 0-100 mm, železobeton	m	8,00000	213,00	1 704,00
		2*4		8,00000		
12	631315621RT3	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25 vyztužená	m3	7,53750	1 125,00	8 479,69
		25*2,01*0,15		7,53750		
13	631361921RT5	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6,0,	t	0,16859	34 285,71	5 780,23
		výztuž podkladu : 22*2,01*3,05*0,001*1,25		0,16859		
14	632451022R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 30 mm	m2	8,52600	724,50	6 177,09
		vyrov ubour zdiva rampy : (25+1,71*2)*0,3		8,52600		
15	634602001T00	Vyplnění dilat. spár v podlahách pružným tmelem š.	m	8,00000	165,00	1 320,00
16	273351215RC	Bednění čel mazanin - zřízení	m2	7,25500	125,00	906,88
		(25+2,01*2)*(0,15+0,1)		7,25500		
17	273351216RC	Bednění čel mazanin - odstranění	m2	7,25500	125,00	906,88
Díl: 96 Bourání konstrukcí						38 123,41
18	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	0,87060	378,00	329,09
		ubourání zdiva rampy : (25+2,01*2)*0,3*0,1		0,87060		
19	965042241R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4	m3	10,05000	542,00	5 447,10
		25*2,01*0,2		10,05000		
20	965049112R00	Příplatek, bourání mazanin se svař.sítí nad 10 cm	m3	10,05000	212,25	2 133,11
21	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	50,25000	145,00	7 286,25
		25*2,01		50,25000		
22	976071111R00	Vybourání kovových zábradlí a madel	m	25,00000	258,00	6 450,00
23	976084111R00	Vybourání ochranných úhelníků	m	29,02000	248,00	7 196,96
		25+2,01*2		29,02000		
24	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v slož.1-4 do 100 %	m2	39,66700	189,50	7 516,90
		zdivo rampy : (25+2,01*2)*0,85		24,66700		

sokl na rampě : 25*0,6 15,00000

25	978059631R00	Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2	m2	12,00000	147,00	1 764,00
		25*0,5		12,50000		
		0,25*0,5*4		0,50000		
		-1*0,5*2		-1,00000		

Díl: 99 Staveništní přesun hmot				4 572,01	
--	--	--	--	-----------------	--

26	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	41,56376	110,00	4 572,01
----	--------------	--	---	----------	--------	----------

Díl: 711 Izolace proti vodě				39 291,57	
------------------------------------	--	--	--	------------------	--

27	711111001R00	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr za studena	m2	50,25000	214,70	10 788,68
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------

28	711112001R00	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr za studena	m2	12,00000	214,70	2 576,40
----	--------------	---	----	----------	--------	----------

29	711141559R00	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením	m2	50,25000	148,00	7 437,00
----	--------------	---	----	----------	--------	----------

25*2,01 50,25000

30	711142559R00	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením	m2	12,00000	178,90	2 146,80
----	--------------	---	----	----------	--------	----------

sokl na rampě : (25-1*2+0,25*4)*0,5 12,00000

31	11163111R	Lak asfaltový izolační	kg	18,67500	113,30	2 115,88
----	-----------	------------------------	----	----------	--------	----------

(50,25+12)*0,3 18,67500

32	62852251R	Pás modifikovaný asfalt	m2	72,18750	195,78	14 132,87
----	-----------	-------------------------	----	----------	--------	-----------

50,25*1,15 57,78750

12*1,2 14,40000

33	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,38034	247,00	93,94
----	--------------	--	---	---------	--------	-------

Díl: 767 Konstrukce zámečnické				54 000,41	
---------------------------------------	--	--	--	------------------	--

34	767001	D+M ocelový krajový úhelník L 100/100/8 - pozink	m	29,02000	442,13	12 830,61
----	--------	--	---	----------	--------	-----------

25+2,01*2 29,02000

35	767002	D+M řetízkové zábradlí v 1,1m - sloupky á 3m, 2x	m	29,02000	1 418,67	41 169,80
----	--------	--	---	----------	----------	-----------

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady				11 810,18	
---	--	--	--	------------------	--

36	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	24,00000	148,00	3 552,00
----	--------------	--	---	----------	--------	----------

25+0,25*4-1*2 24,00000

37	59764241R	Dlažba keramická - sokl 300x80x9 mm	kus	85,00000	97,00	8 245,00
----	-----------	-------------------------------------	-----	----------	-------	----------

38	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,04593	287,00	13,18
----	--------------	---	---	---------	--------	-------

Díl: 783 Nátěry				281,84	
------------------------	--	--	--	---------------	--

39	783992000R00	Nátěr bezpečnostními barvami šrafováním	m2	5,80400	48,56	281,84
----	--------------	---	----	---------	-------	--------

(25+2,01*2)*0,1*2 5,80400

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				93 649,57	
---	--	--	--	------------------	--

40	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	38,48491	187,00	7 196,68
----	--------------	--	---	----------	--------	----------

41	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	38,48491	89,70	3 452,10
----	--------------	---	---	----------	-------	----------

42	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	38,48491	587,01	22 591,03
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------

43	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	115,45474	142,13	16 409,58
----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------

44	979990101R00	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel	t	38,48491	1 143,31	44 000,18
----	--------------	--	---	----------	----------	-----------

Díl: VN Vedlejší náklady				23 800,00	
---------------------------------	--	--	--	------------------	--

45	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
----	----------	---------------------	--------	---------	-----------	-----------

46	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	8 800,00	8 800,00
----	----------	----------------	--------	---------	----------	----------

Celkem						408 800,27
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Žádné